《城市建设》杂志广告业务合同书

合同编号：

客户名称(甲方)：

广告发布(乙方)： 《城市建设》杂志社有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国广告法》及《广告管理条例》等有关规定,签订本合同并共同遵守。

1. 发布版面时间次数： 乙方在本单位出版的《城市建设》杂志为甲方发布以下广告或专版：

(1)发布时间： 年 月（月刊）

(2)版面要求：

(3)发布期数：

2. 发布费用：合计人民币： 元，（大写） 整。

3. 备注：

4. 付费方式：合同签订后甲方应在 年 月 日之前将上述广告发布费用汇至乙方帐户。

5. 双方责任：

甲 方：

(1)如甲方广告版样中有违反《中华人民共和国民法典》、《出版管理条例》、《中华人民共和国广告法》

及有关政策、法规等内容的，甲方承担上述原因而造成的经济及法律责任。

(2)甲方应在签订合同时，提供广告中涉及的相关证明材料、文字及图片资料。

(3)甲方若需连续刊登，双方可按本合同签订总发布时间和期数，甲方不得无故终止本合同。

乙 方：

(1)乙方按照甲方提供的样稿发排。如甲方广告版样中有违反《中华人民共和国民法典》、《出版管理条

例》、《中华人民共和国广告法》及有关政策、法律、规定等内容的则不受此条款约束。

(2)未经甲方同意，乙方不得擅自变动甲方的广告版样及版位。

(3)乙方必须将甲方提供的所有广告材料及时存档、备查。

(4)乙方不得无故终止本合同。

6. 双方议订合同内容：甲方提供广告版样后，乙方须刊发甲方的广告内容，否则应全额退还甲方广告费；

甲方须及时如约提供广告样稿发排，否则乙方有权将预刊发版面作为他用，广告费不予退还。

7. 本合同一式两份，双方各持一份，甲乙双方签字、盖章后生效。

甲方（章）： 乙方（章）：《城市建设》杂志社有限公司

地址： 开 户 行：中国建设银行股份有限公司北京白纸坊支行

邮编： 帐 号：11001069800053009781

电话： 地 址：北京市丰台区南四环西路 186 号

汉威国际广场一区东塔六层

邮 编:100070

合同签定人（签字）： 合同签定人（签字）：

联系人/电话: 联系人/电话:

签订日期： 年 月 日